PAGE
3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2011

г. Заозерный

№ 546-п
О внесении изменений в постановление главы района от 17.04.2009г. № 182-п «Об утверждении целевой программы «Организация и проведение праздничных дней, профессиональных праздников и памятных дат, отмечаемых в 2010-2012 годы с гражданами социально-значимой категории, и осуществление подвоза детей в оздоровительные лагеря края» (в ред. постановления администрации района от 09.12.2010г. № 476-п)

В целях обеспечения сбалансированности доходов и расходов бюджета района, руководствуясь статьями 36, 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы района от 17.04.2009г. № 182-п (в ред. постановления администрации района от 09.12.2010г. № 476-п) следующие изменения:

в разделе «Паспорт программы» в строке «объем и источник финансирования программы» слова «1497.37» заменить на слова «1443.31 тыс.рублей»;
в пункте 2.2 раздела «Мероприятия» цифры «2.07» заменить на цифры «1.38» и цифры «0.69» заменить на цифры «0.0»;

в пункте 3.3 раздела «Мероприятия» цифры «13.2» заменить на цифры «9.95» и цифры «4.4» заменить на цифры «1.15»;

в пункте 3.4 раздела «Мероприятия» цифры «2.07» заменить на цифры «1.38» и цифры «0.69» заменить на цифры «0.0»;
в пункте 4.1 раздела «Мероприятия» цифры «2.07» заменить на цифры «1.38» и цифры «0.69» заменить на цифры «0.0»;

в пункте 5.1 раздела «Мероприятия» цифры «2.07» заменить на цифры «1.38» и цифры «0.69» заменить на цифры «0.0»;

в пункте 6.4 раздела «Мероприятия» цифры «10.3» заменить на цифры «8.6» и цифры «3.4» заменить на цифры «1.694»;

в пункте 10.1 раздела «Мероприятия» цифры «210.0» заменить на цифры «152.265» и цифры «70.0» заменить на цифры «12.645»;
в пункте 11.1 раздела «Мероприятия» цифры «139.0» заменить на цифры «153.0» и цифры «34.0» заменить на цифры «48.0»;

приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени»
Глава администрации района

        А.М. Куприянов

Приложение

к постановлению

администрации района
от 14.10.2011г. № 546-п
«Приложение № 2
к постановлению

главы района

от 17.04.2009г. № 182-п
Бюджетная заявка на ассигнования из районного бюджета для финансирования районной целевой программы «Организация и проведение праздничных дней, профессиональных праздников и памятных дат, отмечаемых в 2010-2012 годы с гражданами социально-значимой категории, и осуществление подвоза детей в оздоровительные лагеря края»

Заказчик программы: Администрация Рыбинского района

тыс.руб.

	Главные распорядители
	Код статьи классификации операций сектора гос. управления
	Финансовые затраты, предусмотренные на реализацию программы, всего
	Объем финансирования по годам реализации

	2010г.
	2011г.
	2012г.

	УСЗН, финуправление
	340
	691.47
	196.72
	237.65
	257.1

	290
	628.7
	200.0
	206.0
	222.7

	226
	31.39
	10.58
	8.56
	12.25

	222
	91.75
	4.1
	12.65
	75.0

	Итого

	1443.31
	411.4
	464.86
	567.05

»